



Obec Suchý Důl

Suchý Důl 145

549 62

V Suchém Dole dne: 11. 10. 2017

Poskytnutí informace č. 7/2017 – čísla účtů obce a počet uzavřených darovacích smluv

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace na základě zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, evidované pod zn. SD258/2017, Vám k jednotlivým dotazům sdělujeme následující:

- 1) Seznam všech bankovních účtů včetně jejich čísel:
 - ČNB 94-2017551/0710
 - ČNB 34534-2017551/0710
 - ČS 1184064379/0800

- 2) Počet darovacích smluv od 1. 1. 2014 do 31. 7. 2017:
 - 3

S pozdravem

Vítězslav Vitek
starosta obce